Arh. Naţ. Magh., Dl., arh. fam. Kâllay, nr. 1 354.
Orig. hîrtie, cu fragmentele a trei peceţi de închidere.
REGEŞTE: Kdlloy, II, p. 102, nr. 1447.

1 Această lăsare la vatră a avut loc după 13 octombrie 1362; Cf. DIR-C, In
troducere, voi. I, p. 511.

116 1362 iulie 7, Csenger.

Magistrul Ladislau, fiul lui Ilie de Gachal, vicecomitele şi juzii 
nobililor din comitatul Satu Mare adeveresc că Leukus de Agriş (Eger)  
şi magistrul Ioan, fiul lui Gheorghe, au mărturisit că lacob, fiul lui 
Martin, sluga magistrului Ioan, fiul lui Peteu de Santău (Zanthov), s-a 
plîns că iobagii magistrului Ioan de Sătmărel (Magna Sadan) au cosit 
finul de pe moşia Sătmărel (Parva Sadan) a stăpînului său.

Arh.Naţ.Magh., Dl., arh. fam. Kâllay, nr. 1353.
Orig. hîrtie, cu fragmentele a  trei peceţi de Închidere.
REGEŞTE: Kâllay, II, p. 102—103, p. 1448.

117 1362 iulie 8, Sîntimbru.

Discretis viris et honestis, honorabili capitulo ecclesie Transiluane, 
amicis suis honorandis, Petrus viceuoyuoda Transsiluanus, amiciciam 
paratam omni cum honore.

Dicit noibis magister Jacobus, filius Thome de Rapolth, quod ma- 
gister Bakoch et Johannes, filii Thome de Turek, quandam particulam 
terre sue, ad dictam possessionem suam Rapolth pertinentem, a parte- 
possessionis Kuespotak, ad dictam possessionem Kuespothak1 applicare- 
niteretur1, ac per se et per iobagiones suos de eadem Kuespotak et de 
Babulna indebite uteretur, fructus et utilitates eiusdem percipiendo, in 
sui preiudicium et derogamen. Super quo, vestram amiciciam presenti- 
bus petimus reverenter quatenus vestrum mittatis hominem pro testi- 
monio fidedignum, quo presentes2 Mychael, filius Jacobi de Kemynd, 
vel Demetrius, filius Bamabe de Harow, sive Demetrius, filius Nicolai 
de Banpotaka, aliis absentibus, homo noster, ad faciem predicte parti
cule terre accedendo, presentibus vicinis et commetaneys1 eiusdem uni- 
versis, predictos magistros Bakoch et Johannem ac iobagiones ipsorum 
predictos, alios quoslibet, usque metas et terminos, quos ipse Jacobus os- 
tenderit, ab usu fructuum et utilitatum ipsius particule terre percep- 
cione prohibeat palam et manifeste; et tandem ipsius prohibicionis se- 
riem cum cursibus metarum, per quarum cursum ipsa prohibicio facta 
fuerit, nobis amicabiliter rescribatis.

Datum in Sancto Emerico, in quindenis festi Nativitatis beati Jo~ 
hannis baptiste, anno domini M-mo CCC-mo LX-mo secundo.
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Chibzuiţilor şi cinstiţilor bărbaţi, cinstitului capitlu al bisericii 
Transilvaniei, prietenilor săi vrednici de cinstire, Petru, vicevoievodul 
Transilvaniei, cu toată prietenia şi cinstea.